
 

 

 
 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS  

2022-2023 MOKSLO METŲ VIDURINIO UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 15 d. Nr. V-253 

Kalveliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. rugsėjo 

30 d. įsakymu Nr. V-1540 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymo 

Nr. V-688 „Dėl 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“: 

1 .  P a k e i č i u  Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos 2022-2023 

mokslo metų vidurinio ugdymo plano, patvirtinto direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu    

V-167, 61 punktą ir išdėstau  taip: 

„61. Vidurinio ugdymo programai grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu 

mokymo proceso organizavimo būdu įgyvendinti skiriamų pamokų skaičius per savaitę ir per 

dvejus metus: 
Ugdymo sritys, dalykai Minimalus pamokų 

skaičius privalomam 

turiniui įgyvendinti  

Bendrasis 

kursas 

 

Išplėstinis 

kursas 

 

Dorinis ugdymas  70   

Tikyba  70 - 

Kalbos    

Lietuvių kalba ir literatūra
 

385 385 455 

Lenkų tautinės mažumos gimtoji kalba ir 

literatūra 

144 144 180 

Gimtoji kalba (lenkų) 136 136 170 

Užsienio kalbos  Kursas, orientuotas į 

B1 mokėjimo lygį 

Kursas, orientuotas į 

B2 mokėjimo lygį 

Užsienio kalba (anglų) 210 210 210 
Ugdymo sritys, dalykai Minimalus pamokų 

skaičius privalomam 

turiniui įgyvendinti 

Bendrasis kursas Išplėstinis kursas 

Socialinis ugdymas 140   

Istorija   140 210 

Geografija  140 140 210 

Matematika 210 210 315 

Informacinės technologijos  70 140 

Gamtamokslinis ugdymas 140   

Biologija  140 210 

Fizika   140 245 

Chemija  140 210 

Meninis ugdymas ir technologijos  140   

Muzika  140 210 

Integruotas menų ir technologijų kursas  140 210 

Fizinis ugdymas 140   

Fizinis ugdymas   140 280 

Žmogaus sauga 17,5
 — 

— 

Pasirenkamieji dalykai, dalykų moduliai /    



Projektinė veikla 

Ekonomika ir verslumas  70 - 

Užsienio kalba (rusų) 210 210 210 

Brandos darbas    

Mokinio pasirinktas mokymo turinys    

Minimalus privalomų pamokų skaičius mokiniui 

per savaitę / per mokslo metus 

Po 31,5 pamokos III ir IV gimnazijos klasėse per savaitę. 

1165,5 – III G klasėje; 1039,5 – IV G klasėje. 

Neformalusis švietimas (valandų skaičius) klasei 210 valandų  

 

2. N u s t a t a u, kad Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos 2022-2023 

mokslo metų vidurinio ugdymo plano pakeitimai įsigaliojo 2022 m. spalio 1 d.  

 

 

 

Direktorė      Katažina Macuk 

 

 

 


